
5 + 5mm reeded Texture Laminoitu lasi osio Seinä

5 + 5 mm reeded laminoitu lasi on yksi paneeli 5mm karkaistu reeded lasia ja yksi paneeli 5mm tasainen
karkaistu lasi sidottu yhteen PVB kalvo. Reeded karkaistua lasia on turvallisuus ja koriste lasia vakiintunut,
suosittu, pystysuora, uurrettu suunnittelu ja yksityisyyden suojaa. Reed lasi lisätä ripaus eleganssia ja
ulkoa suunnittelu. Yksilölliset kuviot ja tekstuurit voidaan esillä väliseinässä sovelluksissa lisätä hämärästä
yksityisyyden tai koriste käyttää ensisijaisena ulkoasun. Kaikki meidän lasin tuotetta on saatavilla levyinä
tai määräkokoon. Koristeellinen kuvio lasi on yhä suosittu kodeissa, ota yhteyttä meihin mukautetun oman
reeded lasi osio.

Miksi reeded Lasi Väliseinä
Classic ulkonäkö
Klassinen malli ei koskaan mene pois muodista, ja uurrettu rakenne lisää tilava, avoin tunne johonkin
tilaan, etsii yhtä hyvin tänään kuin se tekee 10 vuoden ajan. Ihanteellinen toimistoihin ja yritysten tiloihin,
samoin kuin kotona, reeded lasi on erittäin monipuolinen lasi aidolla tyylillä.
Uskomattoman selkeästi
Reeded lasia voidaan käsitellä matalan rauta lasi, jonka selkeys ja kirkkaus tekee kaikki sisä- ja ulkotiloissa
ominaisuus todella loistaa. Hienovarainen jäsennelty patternand sujuvan pystyrivillä reeded lasin tarjoa
mitään kotona tai toimistossa tunnetta ajatonta eleganssia.
yksityisyyden suojaa
Tämä  lasitukset  on  muotoiltu  kiiltävä  pystysuora  kuviot  antaa  elegantin  yhdistelmän  näkyvyyttä  ja
yksityisyyttä.  Reeded  lasi  ratkaisee  ongelman luomalla  yksityisyyden  silti  säilyttäen  kevyt  ja  ilmava
sisätiloihin, se on ihanteellinen sisähuoneesta jossa halu tilaa ja yksityisyyttä kohtaavat.



Custom reeded Glass
Monet mukautetun suunnittelu reeded lasi saat lomakkeen SZG, tervetuloa mukautettuja oman mallia ja
väriä.



Alumiini U Channel Väliseinä



Muut laitteiston osat Väliseinään

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/10mm-Tempered-Glass-Aluminium-U-Channel-Partition-Wall-System.html


Tervetuloa lähettämään meille kysely yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


